Technické podmínky 

Dokumentace předmětu zakázky tvoří přílohu č. 4 této výzvy. Touto dokumentací jsou zároveň stano-

veny technické podmínky zakázky. 

2.4. Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky v Kč bez daně z přidané hodnoty (DPH) činí 3 530 180,00 Kč (tři 

miliony pět set třicet tisíc jedno sto osmdesát korun českých). 

2.5. Doba plnění zakázky 

Vyhlašovatel požaduje vybavení prostor haly oprav pro provoz vozidel na CNG v období do 60 (šede-

sáti) dní od právní moci stavebního povolení. 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo odložit dobu plnění zakázky, popřípadě právo odstoupit od smlouvy na